

## officio - das büro-depot

Hastedter Osterdeich 222 28207 Bremen
Fon: 0421/485 44 - 0 Fax: 0421/485 44 - 44 Web: www.officio.de E-Mail: info@officio.de





Sie finden diesen Artikel auch direkt unter: https://www.officio.de/waren/anr/59707E

## Tarifold Dokumententaschen Scheckheftformat 250 x 135 mm, Klettverschl., sortiert, 6 St., 510279

Artikel-Nr.:	59707E
Marke:	Tarifold
Hersteller-Nr.:	510279
Breite:	mm
Länge:	mm
Farbe:	sortiert
Stärke:	my
Fassungsvermögen:	Blatt
Liefereinheit:	Hüllen
EAN:	3377995102796 (6x)
Breite: Länge: Farbe: Stärke: Fassungsvermögen: Liefereinheit:	mm mm sortiert my Blatt Hüllen

tarifold Sammeltasche Scheckheftformat COLOR

Die Produktreihe t-collection sorgt dafür, dass Unterlagen gut sortiert, gut geschützt und gut zur Geltung gebracht werden und verwöhnt gleichzeitig Ihre Sinne: Lassen Sie sich durch die seidige Beschaffenheit des Materials und die erfrischenden Farben bestechen! Hochwertige Tasche. Moderne Pastelltöne.

- Sammeltasche mit Klettbandverschluss
- recyclebares Polypropylen 200 my
- glatt und hochglänzend
- Maße: 250 x 135 mm
- für Dokumente wie Scheckhefte, Visitenkarten, Namensschilder, Reisetickets etc.
- Transparente Farbtöne: sortiert (blau, lila, grün, gelb, rosa, ungefärbt)
- Aufnahmekapazität: 70 Blatt 80g

Liefereinheit: 1 Packung à 6 Hüllen

Preise mit MwSt.		ohne MwSt.
	5,25€	4,41€
ab 3 Packungen	4,56 €	3,83€
ab 10 Packungen	4,00€	3,36 €

Für Lieferungen innerhalb Deutschlands berechnen wir bis zu einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.) einen Frachtkostenanteil von 5,36 € (4,50 € netto + MwSt.).

Ab einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.) erfolgt die Lieferung frei Haus.

Stand: 27.07.2025 15:26